
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«19» н о я б р я  2015г. с. Городня № % £

О внесении дополнений в Положение 

«О  КОМ ИССИИ ПО СОБЛЮ ДЕНИЮ  

ТРЕБО ВАН И Й  К  СЛ УЖ ЕБН О М У ПОВЕДЕНИЮ  

М УН И Ц И П АЛ ЬН Ы Х  СЛ УЖ АЩ И Х и 

УРЕГУЛ И РО ВАН И Ю  КО НФ ЛИ КТА  ИНТЕРЕСО В»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 
01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдений) требований к служебному 
поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов” пп 
«д» п.16,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение дополнений в Положение «О комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации 
муниципального образования - Городенское сельское поселение, 
Конаковского района, Тверской области», принятое Советом депутатов 
Городенского сельского поселения №37 от 14.11.2014 г. ( согласно 
приложению N 1).

2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте 
администрации Городенского сельского поселения .

Глава Городенского сельского поселения Л.А. Мельникова


